Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

OFÍCIO LEGISLATIVO

SOLICITA LEITURA EM SESSÃP LEGISLATIVA ORIDNÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO -
INSTALAÇÃO JUCESP ASSINADO EM CONJUNTO PELA PREFEITA MUNICIPAL CRISTINA
ARANTES  E  PELA  VEREADORA  ALLINY  SARTORI  ENTREGUE  À  SECRETÁRIA  DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO PATRÍCIA ELLEN DA SILVA.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do  documento  anexo,  seja  lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: Solicito leitura do documento anexo para que todos tenham conhecimento de
sua importância ao nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de dezembro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 178/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

78
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
88

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
7:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

FD
4-

2B
0A

-E
3B

7-
D

2E
4.

Pag. 1/3

Ofício n° 1229/2021

Ibitinga, 14 de outubro de 2021

Assunto: Solicita a instalação de escritório da JUCESP na Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Sra. Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente e reportando-nos ao assunto acima citado,

vimos por meio deste solicitar a instalação de escritório da JUCESP no município de

Ibitinga.

Esse pedido decorre, pois é grande a demanda no município por esse tipo de

serviço. Ademais, os escritórios da JUCESP mais próximos estão instalados a mais de

80 quilômetros do município, prejudicando as pessoas da região que atuam diretamente

com o órgão.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e

consideração.

À Sua Excelência
PATRICIA ELLEN DA SILVA
Secretária de Desenvolvimento Econômico

Marln. l!Sf'agante
Secretária Executiva

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEPo 14940-112
telefone (16) 3352-7000 1 fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.46010001-50

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

78
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
88

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
7:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

FD
4-

2B
0A

-E
3B

7-
D

2E
4.

Pag. 2/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

78
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
88

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
7:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

FD
4-

2B
0A

-E
3B

7-
D

2E
4.

Pag. 3/3